Повестка дня и решения, принятые на заседании Биржевого совета
Акционерного общества «Национальная товарная биржа» 18.04.2024 г.

(Протокол №83 от 22.04.2024)

Повестка дня:

1. О рекомендациях Наблюдательному Совету АО НТБ по вопросу утверждения
Правил организованных торгов на товарных аукционах АО НТБ в новой редакции,
Правил допуска к участию в организованных торгах на товарных аукционах АО
НТБ в новой редакции, Условий допуска к аукционам Заказчиков и поставки товара
на товарных аукционах АО НТБ в новой редакции, Регламента взаимодействия
Биржи и Заказчика аукционов на товарных аукционах АО НТБ в новой редакции..

Принятые решения:

1. Рекомендовать Наблюдательному Совету АО НТБ утвердить Правила допуска к участию
в организованных торгах на товарных аукционах АО НТБ в новой редакции.
2. Рекомендовать Наблюдательному Совету АО НТБ утвердить Правила организованных
торгов на товарных аукционах АО НТБ в новой редакции.
3. Рекомендовать Наблюдательному Совету АО НТБ утвердить Регламент взаимодействия
Биржи и Заказчика аукционов на товарных аукционах Акционерного общества
«Национальная товарная биржа» в новой редакции.
4. Рекомендовать Наблюдательному Совету АО НТБ утвердить Условия допуска к
аукционам Заказчиков и поставки товара на товарных аукционах АО НТБ в новой редакции.